
GF

GF

GF

GF

GF

GF

GF

 

 

V

GF+ V

GF+ V

GF+ V

Nápoje 
 

pivo na čepu *vaříme si vlastní pivo 
 
TransFUZE 12 ležák 0,3L/0,5L 59/69 kč 

FUZEnáč Polotmavý 13 ležák 0,3L/0,5L 69/78 kč 

InFUZE Tmavá 14 ležák 0,3L/0,5L 75/84 kč 
  

Kasteel Rouge 18 kriek 0,25L 118 kč 

Zichovec Mosaic 12 apa 0,4L 85 kč 

Zichovec Passion Fruit 12 sour 0,4L 94 kč 

Degustace piv - 6 vzorků  á 0,15 L  0,9L 285 kč 

Zichovec Drink&Drive ipa 0,4L 69 kč 
    
 

nealko nápoje 
 
Filtrovaná voda 0,75L 89 kč 

 
Sklenice vody 0,2L 35 kč 

 
Acqua Panna / San Pellegrino 0,75L 135 kč 

 
Domácí ledový čaj - jasmín, broskev 0,4L 86 kč 

 Domácí limonáda - grep a mango 0,4L 84 kč 
 

Domácí limonáda - malina a bílá čokoláda 0,4L 84 kč 
 

Domácí limonáda - švestka a kardamom 0,4L 84 kč 
 

Domácí limonáda - citron 0,4L 84 kč 
 

Fritz cola / Fritz cola zero 0,33L 83 kč 
 

Thomas Henry tonic 0,2L 75 kč 
 Fresh pomeranč / grep 0,2L 125 kč 

 
  
káva a čaj *kávu si pražíme sami v naší 

pražírně Made in coffee 
  Espresso 0,03L 63 kč 

 
Espresso macchiatto 0,06L 75 kč 

 
Cappuccino 0,17L 82 kč 

 
Caffé latte 0,3L 85 kč 

 
Flat white 0,17L 95 kč 

 
Double espresso 0,06L 85 kč 

 Americano caffé / lungo 0,17L 78 kč 
 

Čaj sypaný - Darjeeling, Ceylon Ratnagiri 0,4L 89 kč 
 

Čaj sypaný - Zelený čínský 0,4L 89 kč 
 

Čaj sypaný - Ovocný 0,4L 89 kč 
 

Čaj s čerstvou mátou a zázvorem 
   

0,4L 89 kč 
 

   
vína po skle 
   
   Crémant GIERSBERGER Brut  0,15L 145 kč 

   Riesling ( Rheinhessen, Německo, suché)  0,15L 135 kč 

   Mosel (Mosel, Německo, polosladké)  0,15L 108 kč 

   Sylvaner ( Alsace, Francie)      0,15L 135 kč 

•Dornfelder ( Rheinhessen, Německo)  0,15L 108 kč 

•Terre Bleue (Bordeaux, Francie)  0,15L 165 kč 

 

aperitiv 
 Negroni  0,15L 195 kč 

Aperol Spritz  0,2L 155 kč 

Mimosa  0,2L 168 kč 

Campari  0,1L 148 kč 

Grahams Porto Tawny 10y  0,04L 165 kč 

Crodino  0,1L 98 kč 

 

koktejly 
 

Fizzy Fuze (gin, liči, ananas, bezinka)  0,2L 175 kč 

Florencia Fashion (whisky, švestka)  0,2L 245 kč 

A.M. Spritz (cremant, gin, broskev)  0,2L 185 kč 

Passionata (rum, mučenka, meloun)  0,2L 175 kč 

Gingerello (vodka, zázvor, skořice)  0,2L 145 kč 

    

shooters 
 

Boulevard (vodka, cointreau, brusinka)  0,05L 95 kč 

Třešně v rumu (rum, třešně, grep)  0,05L 95 kč 

Cooler (tequila, mučenka, meloun)  0,05L 95 kč 

    

tvrdý alkohol 
 

Destiláty    

Slivovice ze sudu - Radlík  0,04L 185 kč 

Hruškovice ze sudu - Radlík  0,04L 185 kč 

Vínovice ze sudu - Radlík  0,04L 185 kč 

    Vodka    

Stoli  0,04L 95 kč 

Grey Goose  0,04L 175 kč 

    Rum    

El Dorado 12y  0,04L 195 kč 

Mount Gay XO  0,04L 245 kč 

Abuelo 7y  0,04L 175 kč 

Eminente Reserva 7y  0,04L 225 kč 

Dimplomatico  0,04L 195 kč 

Zacapa 23y  0,04L 215 kč 

    Tequila    

El Jimador Blanco  0,04L 115 kč 

    
Gin    

Tanqueray Gin  0,04L 115 kč 

Flame of Passion Pink Gin  0,04L 215 kč 

Hendricks Gin  0,04L 165 kč 

 Whisky    

Glenfiddich 15y  0,04L 215 kč 

Talisker 10y  0,04L 215 kč 

Monkey Shoulder  0,04L 145 kč 

Jameson  0,04L 95 kč 

Jack Daniels  0,04L 135 kč 

    
Cognac    

Remy Martin 1738  0,04L 225 kč 

 

malá 
jídla 
 
Marinovaný květák  215 kč Mosaic Passionata 

se smaženým česnekem a pomerančovým gelem 

Chapadlo z kalamár  238 kč 
 

TransFUZE A.M. Spritz 

v kyselém nálevu 

Hovězí tatarák  342 kč TransFUZE Negroni 

s kroketou z rýže 

Krevety v tempuře  280 kč Passion 
Fruit 

Mimosa 

s maracujou, česnekem a bazalkou (3 ks) 

Pikantní kapří hranolky  235 kč FUZEnáč Gingerello 

s uzenou majonézou 

Gyoza taštičky  218 kč FUZEnáč Třešně 
v rumu 

plněné uzenou makrelou 

Šneci 
 

 260 kč InFUZE Mimosa 

s fenyklem a estragonem (6 ks) 

Kachní rillettes  295 kč Mosaic Florencia 
Fashion 

v kroketě s kimchi 

Salsiccia  245 kč TransFUZE 
 

Florencia 
Fashion 

s citrónovou trávou a chlebovým jelitem 

Bun vařený v páře  268 kč FUZEnáč  

s dlouze pečeným bůčkem/uzenou rybou 

Grilované dršťky  219 kč TransFUZE  

s koriandrem, chilli a limetkou 

 

mušle 
 
porce 300g / 600g  

S červeným pomerančem, 
thajskou bazalkou a pivem 

255/465 kč Mosaic Florencia 
Fashion  

S chorizem, fenyklem, 
bílým vínem a pastisem 

235/462 kč Kasteel 
Rouge 

Florencia 
Fashion  

S pečenými rajčaty 
a bílým vínem 

255/465 kč Passion 
Fruit 

Florencia 
Fashion  

S česnekem, bílým vínem 
a špekem 

235/462 kč TransFUZE Florencia 
Fashion  

 

saláty 
 
Grilovaný římský salát 292 kč 
s červenou řepou a kozím sýrem  

Salát Caesar 325/375 kč 
 s kuřecím masem/krevetami  

 

 

 
 vegetariánské/vegetarian  bez lepku/gluten-free 

 

Hlavní 
chody 
 
Pomalu pečená tykev  296 kč Mosaic Boulevard 

fermentované zelí, vinná omáčka 

Divoká brokolice  335 kč 
 

InFUZE Passionata 

s hummusem 

Polévka z kapra  298 kč InFUZE  

s bílým vínem a česnekovými krutony 

Deep fried  kapr  398 kč TransFUZE Fizzy Fuze 

s celerovým krémem, restovaný pak choi 

Sea food špagety  395 kč Kasteel 
Rouge 

Aperol 
Spritz s yuzu, zázvorem, thajskou bazalkou a bílým vínem 

Krevety na másle  498 kč Mosaic A.M. Spritz 

s citrónovou trávou a bazalkou (6 ks) 

Kuřecí supreme  436 kč FUZEnáč Florencia 
Fashion s omáčkou z pečených paprik a smažen 

houby shimeji 

Krkovice  465 kč TransFUZE Gingerello 

s fenyklem, mušlemi a chorizem 

Dlouze pečený hovězí krk 365 kč TransFUZE Negroni 

s tmavou koprovou omáčkou a jablkem  

Vykostěné vepřové koleno 358 kč InFUZE Cooler 

se sweet chilli omáčkou  

  

 speciality z hliněné pece 
  Denní nabídka dle informací u obsluhy 

 

přílohy 
 
pečená bageta s bylinkovým máslem  75 kč 

kváskový chléb  75 kč 

domácí kimchi  75 kč 

rýže se sezamovým olejem  75 kč 

smažené bramborové rösti  75 kč 

hranolky smažené na loji 
 
sa 

 89 kč 

bun vařený v páře  75 kč 

 

dezerty 
 
Crème brûlée 164 kč Mosaic Mimosa 

s citrónovou trávou  

Čokoládová ganache 178 kč Passion 
Fruit 

A.m. Spritz 

s pomerančovým gelem a passion fruit 
omáčkou 

 

Čerstvě smažené koblížky 168 kč TransFUZE Fizzy fuze 

servírované s pivní zmrzlinou  

Kopeček naší pivní zmrzliny 75 kč InFUZE Florencia 
Fashion 

 

 



 

 

Pivo vaříme přímo ve FUZI ve skleněné varně, která je v Česku unikátem. Hladké cestě  
piva z tanku do půllitru pomáhají v podniku moderní technologie. Tou první je dvouokruhový  

systém chlazení. V prvním okruhu chladí ledová voda mladinu, ve druhém koluje glykol, který 
ochlazuje tanky s pivem. Díky tomu se nám daří stabilně držet ve všech částech systému 

požadovanou teplotu. A protože se některá technická zařízení nachází i v podzemí budovy, 
musí pivo překonávat při své cestě převýšení 15 metrů. S tím pomáhá recyklovaný dusík, 

který si pivovar filtruje přímo ze vzduchu.  
  

 

        fuze.praha | fuzepraha.cz 

 

pulzující podnik, 
který budí emoce 
a všechny smysly. 

CZ 

 

  

Jídelní lístek s vyznačenými alergeny je Vám k dispozici na vyžádání u obsluhy. 
Pro skupiny 8 a více hostů bude k finálnímu účtu připočteno 10 % service charge.  

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Připojení na Wi-Fi: 
pulzujiciwifi 

 


